



Berlin Yeşiller Eyalet milletvekili Özcan Mutlu, BGZ Meslek Eğitim Menajeri Monika Glapski, Proje Asistanı Dilaver Güneş ve itfaiye sorumlusu Harald Herweg, Alman vatandaşı göçmen gençlere çağrıda bulunarak itfaiyeci olmak isteyenlerin vakit geçirmeden başvuruda bulunmalarını istedi.

Berlin İtfaiyesi'nden göçmen gençlere fırsat

■ Süleyman SELÇUK / BERLİN

Kimler başvurabilecek?

BERLİN İtfaiyesi ile Berlin Uluslararası İşbirliği Kurumu (BGZ) göçmen kökenli gençlere meslek eğitimi sunmak için ortak proje başlattı. Yeşiller Eyalet Milletvekili Özcan Mutlu, göçmen gençlere meslek eğitimi projesi başlatan BGZ'i ziyaret edip, proje menajeri Monika Glapski, proje asistanı Dilaver Güneş ve itfaiye sorumlusu Harald Herweg'den sundukları meslek eğitimiyle ilgili bilgi alıp, göçmen gençlere yönelik projelerinden ötürü kendilerine teşekkür etti.

Berlin Esnaf ve Zanaatkarlar Odası'nın sunduğu ve Eylül'de başlayacak olan 18 aylık itfaiyeciliğe hazırlık eğitiminde gençler, elektrik, metal, tahta ve sıhhi tesisat üzerine temel eğitim alacaklar. Pratik eğitime paralel olarak gençler staj yapıp bilgi ve becerilerini artıracaklar. Hazırlık döneminde gençlere ayda 325 Euro net ve aylık BVG abonman kartı ücreti ödenecek. Berlin İtfaiyesi'nin sunduğu ikinci

Berlin Esnaf ve Zanaatkarlar Odası'nın (Handwerkskammer) sunduğu 18 aylık itfaiyecilik mesleğine hazırlık eğitimine katılmak isteyen gençlerin yazılı ve sözlü giriş sınavını kazanmış olmaları gerekiyor. Orta eğitimin 10. sınıf MSA sınavını kazanan veya Realschule mezunu olan ve doktordan sağlıklı olduğunu gösteren rapor alan sportif gençler başvurabilecek. Hazırlık dönemini başarı ile bitirenler de Berlin İtfaiyesi'nin sunduğu iki yıllık eğitim sonunda itfaiyeci olacaklar. Müracaatlar en geç 15 Mayıs'a kadar Berliner Feuerwehr'in 'Einsatz berlin' adlı Rathausstrasse 70, 12105 Berlin adresine yapılması gerekiyor. İlgili duyan gençler meslekle ilgili daha detaylı bilgiyi BGZ'in 030- 80 99 41 13 numaralı telefonundan veya www.einsatz-berlin.de internet adresinden alabilirler.

kademe meslek eğitiminde ise, gençler iki yıl eğitim görüp, itfaiyeciliğin en püf ve teknolojik noktalarını öğrenip memur statüsünde geleceğin itfaiyecisi olacaklar. İtfaiyedeki eğitimleri esnasında da öğrencilere ayda 817 Euro brüt maaş ödenecek.